

SONIA GUADALUPE ESTRADA IZAGUIRRE
AVENIDA RIO RHIN NORTE 517
ARTURO CORTES VILLADA
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88177
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37202644
RFC: EAI5790413SR2

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201891232	072 821 00201891232 4	\$190,812.62	\$186,516.30
TOTAL			\$190,812.62	\$186,516.30

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 190,812.62
+ Total de depósitos	\$ 26,037.30
- Total de retiros	\$ 30,333.62
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 186,516.30
Saldo disponible al día*	\$ 183,881.50
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 185,207.38
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 0.00
Compras no aplicadas	\$ 2,634.80
TOTAL	\$ 2,634.80
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 2,580.00-
Compras en comercios	\$ 11,969.55-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 14,549.55-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$190,812.62)



DEPÓSITOS	\$26,037.30
RETIROS	\$30,333.62
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$186,516.30

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			190,812.62
02-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **1232 en el cajero de SUC LAREDO CANALES, NVO.LAREDO, TAM a las 13:14 hrs. El identificador de tu operacion es 51DB086029AD122F y tu folio es 004873. - NM0802		1,000.00	189,812.62
02-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular MOVISTAR 8671233359 con tu cuenta ***1232 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 19:23 hrs. - N08503		100.00	189,712.62
03-FEB-26	OXXO GAS CARRIZO RFC:SGM 950714DC2		300.00	189,412.62
03-FEB-26	SHUNFENG RFC:LIZH840515QJ9		464.00	188,948.62
03-FEB-26	S MART CANSECO RFC:ORE 980722BZ1		637.00	188,311.62
03-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260203 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000146778570, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP01202602034942228452 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 18:56:46		520.00	187,791.62
04-FEB-26	MILANO 210 RFC:SMM 0909113M6		289.97	187,501.65
05-FEB-26	SUPER DIANA LAURA RFC:PEMD0212096T7		181.73	187,319.92
06-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$30.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8672793949 con tu cuenta ***1232 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 07:59 hrs. - N08502		30.00	187,289.92
06-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260206 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143159202947 AL R.F.C. EAIE760403ES4		400.00	186,889.92
07-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260207 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000109989623, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602074956130361 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 16:41:24		500.00	186,389.92
07-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8671837363 con tu cuenta ***1232 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 19:43 hrs. - N08502		100.00	186,289.92
08-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular MOVISTAR 8671643935 con tu cuenta ***1232 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 12:06 hrs. - N08503		100.00	186,189.92
09-FEB-26	OXXO GAS ARROLLO RFC:SGM 950714DC2		300.00	185,889.92
09-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$50.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8672793949 con tu cuenta ***1232 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 12:21 hrs. - N08502		50.00	185,839.92
10-FEB-26	SORIANA64 CARRIZO RFC:TSO 991022PB6		889.00	184,950.92
10-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION COMISION FEDERA 000000000014130002017182602190000003329 AL RFC CFE370814Q10 RAS 38436041009220088924 FAC 088924		332.00	184,618.92
11-FEB-26	SMART LA JOYA RFC:ORE 980722BZ1		1,514.00	183,104.92
12-FEB-26	OXXO GAS ARROLLO RFC:SGM 950714DC2		300.00	182,804.92
13-FEB-26	20202633408043030280330140 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183415 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280330140	12,640.61		195,445.53
13-FEB-26	SMART LA JOYA RFC:ORE 980722BZ1		893.00	194,552.53
13-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 80717	378.04		194,930.57
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000109989623, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202602134973945822 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 09:54:20		1,000.00	193,930.57
14-FEB-26	1378646CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:NR FINANCE MEXICO SA DE CV LEYENDA: COBRANZA DOMICILIADA NRFM REF SERV EMISOR:4744426000013 101900209 CVE DE RASTREO:046472026-02-1300000020064953 REF:1378646 RFC NFM0307091L9 IVA: 0.00		7,562.07	186,368.50
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000109989623, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602144980584865 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 13:17:34		1,500.00	184,868.50
16-FEB-26	OXXO GAS ARROLLO RFC:SGM 950714DC2		200.00	184,668.50
16-FEB-26	S MART CANSECO RFC:ORE 980722BZ1		191.00	184,477.50
16-FEB-26	CLIP MX*TDA FORRAJERA RFC:BLI 120726UF6		231.00	184,246.50

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
16-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$50.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8672793949 con tu cuenta ***1232 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 08:11 hrs. - N08502		50.00	184,196.50
17-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular MOVISTAR 8671233359 con tu cuenta ***1232 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 08:16 hrs. - N08503		100.00	184,096.50
18-FEB-26	COMERCIAL TREVINO NL RFC:CTR 911104FBA		542.45	183,554.05
18-FEB-26	SMART LA JOYA RFC:ORE 980722BZ1		1,316.00	182,238.05
18-FEB-26	DULCERAMA RFC:HESS701208R2A		243.00	181,995.05
18-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular MOVISTAR 8671643935 con tu cuenta ***1232 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 12:29 hrs. - N08503		100.00	181,895.05
19-FEB-26	BPK*MISCISCCE BRIO RFC:SCA 070119MQ3		98.00	181,797.05
19-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000109989623, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602194995986972 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 09:07:31		120.00	181,677.05
19-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$700.00 MXN de tu cuenta ***1232 en el cajero de SMART REVOLUCION II, NUEVO LAREDO , TAM a las 13:23 hrs. El identificador de tu operacion es 02105ED16D9727E5 y tu folio es 001757. - N50762		700.00	180,977.05
20-FEB-26	SUPER SERV BOMBEROS RFC:SSB 0109103Y4		300.00	180,677.05
22-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260222 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204167454879693 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602225007614013 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 17:31:00		2,500.00	178,177.05
23-FEB-26	6600 CANSECO WALDOS RFC:WDM 990126350		254.94	177,922.11
23-FEB-26	S MART REVOLUCION RFC:ORE 980722BZ1		189.01	177,733.10
23-FEB-26	S MART CANSECO RFC:ORE 980722BZ1		534.00	177,199.10
23-FEB-26	MERPAGO*ROPABONITA RFC:MAG 2105031W3		770.00	176,429.10
23-FEB-26	CENTRO SAN REMO RFC:CCS 2202025T6		147.70	176,281.40
23-FEB-26	CLIP MX*ABARR SUPER CA RFC:BLI 120726UF6		283.75	175,997.65
23-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8671837363 con tu cuenta ***1232 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 09:44 hrs. - N08502		100.00	175,897.65
25-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$50.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8672793949 con tu cuenta ***1232 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 07:40 hrs. - N08502		50.00	175,847.65
25-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000109989623, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602255015499837 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 12:44:09		200.00	175,647.65
26-FEB-26	20202633408056040280319353 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182754 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280319353	12,640.61		188,288.26
26-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 80717	378.04		188,666.30
27-FEB-26	S MART REVOLUCION RFC:ORE 980722BZ1		900.00	187,766.30
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204167421294695 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602275024815519 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 14:04:03		400.00	187,366.30
27-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260227 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189140050348712 AL R.F.C. MOGM8110097I4		750.00	186,616.30
28-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular MOVISTAR 8671643935 con tu cuenta ***1232 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 13:26 hrs. - N08503		100.00	186,516.30

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada